
Città di Potenza 

  
  

 

 

Ordinanza n.  042                                                                                                    Potenza   08/02/2018      

IL DIRIGENTE 
Premesso che con ordinanza n33 del 01/2/2018  è stato istituito il divieto di sosta in piazza don 
Bosco  ed  il divieto di circolazione  in alcune vie per consentire la sfilata dell’iniziativa “Carnevale 
in Città 2018”; 
Considerato che l’Amministrazione, in caso di condizioni meteorologiche avverse  ha stabilito di 
rinviare l’evento al giorno successivo; 
 
Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “funzioni e 
responsabilità della dirigenza”; 
 
Visti gli artt. 5 (comma 3), 6, 7, 116, 158 e 159 del D.L vo n° 285 del 30/4/1992 e relativo 
regolamento di esecuzione D.P.R. n° 495 del 16/12/1992 e successive modificazioni; 
 

ISTITUISCE  
 a integrazione della ordinanza n.33 del 01.02.2018 

il giorno 11/02/2018 dalle ore 13.00 e fino a cessate esigenze,  
 o in caso di avverse condizioni meteorologiche che non consentano lo svolgimento dell’evento, 

il giorno 12/02/2018 negli stessi orari; 
 

Il divieto di sosta 
 

-in  tutta piazza Don Bosco; 

DISPONE  
Il divieto di circolazione per il tempo strettamente necessario al passaggio della sfilata di 
Carnevale lungo il seguente percorso: 
da Piazza Don Bosco,  
viale Firenze,   
via Angilla Vecchia,  
via Mazzini, via Porta Salza ,  
via Pretoria , 
Piazza  Matteotti; 
 
Gli organi di Polizia Locale in caso di contingente necessità potranno ordinare ogni altra 
disposizione ritenuta opportuna. 
 
La presente Ordinanza 
- può essere revocata in qualsiasi momento per sopravvenute esigenze; 
- viene trasmessa, per quanto di competenza: 
        -        all’U. D. Manutenzione Urbana  uff. Segnaletica del Comune di Potenza, 

-    al Comando di Polizia Locale. 
 

                                                                                                                              IL DIRIGENTE 
                                                                                                                 Arch. Giancarlo Grano 

 

 

sfilata di carnevale-2018- integrazione.doc 

Unità di Direzione “Servizi alla Persona” 
Ufficio Mobilità 


	IL DIRIGENTE

